Капиталът на дружеството е в размер на 400 000 (четиристотин 

хиляди) лева, изцяло внесен и разделен на 4 000 (четири хиляди) броя акции с 

номинална стойност 100 (сто) лева, всяка с право на глас. Акциите на „ЕЛФОР 

БЪЛГАРИЯ” ЕАД са  поименни акции -  2 200 (две хиляди и двеста) броя и акции на 

приносител – 1 800 (хиляда и осемстотин) броя. Всички акции са собственост на 

едноличния собственик на капитала „ЕЛФОР ЕЛЕКТРИСИТИ” АГ, чуждестранно 

юридическо лице, учредено и регистрирано съгласно законите на Швейцария с 

идентификационен номер 1703035039.  

От направената служебна справка в ТР се установи, че „ЕЛФОР БЪЛГАРИЯ”